De Ecclesia

1^o Ecclesiae structura est Lignea pro Numero Parochianorum satis commoda reaedificata adiuvantibus Parochianis per Generosum Dominum Florianum Sztán ante Annos 37 necessariis Ornatibus, et Supellectibus in toto destituta.

De Proventu Ecclesiae

1^o Ecclesia habet Proventus ex Capitali 00

2^o Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis 00

3^{io} Ex Criptis Marsupiali pulsu campanarum 00

4^o Ex Angaria educillari 00

5^o Pro casu in sufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejusdem providere deberent Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae Nulla

[pag. 8]

De Domo et Fundo Parochiali

2 Szoldobágy, Solduba [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: Szoldobath, Krasznai esp. ker.; Cat1792: Száldobágy, Erdódi esp. ker.; Conscriptio1806: Szoldobágy (Medes filiája), Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

- 1° Domus Parochialis statui minus commoda Lignea quippe: quae tantum ex uno cubuli, si etiam ex toto parata esset constaretur per Parochianos nunc aedificatur.
2° Fundus Parochialis hic Loci habetur sex Metretarum Poseniensium capax collatus per Excellentissimum Dominum Comitum Antonium Karolyi.
3° In arabilibus Terragiis possidet Parochus jugera 4 Metretarum Poseniensium capacia.
4° In Falcabilibus fanctum duorum curruum capax.

De Proventu Parochiali

Parochus habet annue Proventus

- 1° Ex fundo per Inclutum Dominium Terrestrale assignato *florenos 3*
Ex Gramine Parochiali per se colligi solito *florenum 1 denarios 42*
Ex Agris per se cultivari solitis propter sterilitatem tritici Metretarum Poseniensium *00*

- Siliginis Metretarum Poseniensium *00*
Avenae Metretarum Poseniensium *00*
Hordei Panici Metretarum Poseniensium *00*
Fagopiri Metretarum Poseniensium *00*
Ex leguminum speciebus *00*
Ex Vineis *00*

2° A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino in parato aere a denariis 3 in toto *florenos 2 denarios 12*

In Natura Vini Urnas *00*

- Tritici Metretarum Poseniensium *00*
Siliginis Metretarum Poseniensium *00*
Avenae Metretarum Poseniensium *00*
Hordei Panici Metretarum Poseniensium *00*
Fagopiri Metretarum Poseniensium $\frac{1}{2}$ *00*
Latus *floreni 6 denarii 56*

[pag. 9]

- Translatus *floreni 6 denarii 54(!)*
Fagopiri in Summa Metretarum Poseniensium 22 unam Metretam Poseniensem a denariis 30 computando *florenos 11*

Butiri *00*

- Currus lignorum 13 unum a denariis 12 computantur *floreni 2 denarii 36*
Ex altilibus Panibus Leguminibus, Larido, sale, Ovis et his similibus *00*
3° Ex sedecima vel decima frugum *00*

4° Ex fundatione Domini Terrestris aut Alterius cujuspiam ultra fundum Parochialem *00*